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MARUMI EXUS Filtr
fotograficzny Circular PL 67mm

Cena brutto 279,00 zł

Cena netto 226,83 zł

Dostępność Niedostępny

Producent MARUMI

Opis produktu
EXUS - najwyższa seria fitrów MARUMI posiadająca 10 utwardzanych powłok jonowych, zwiększających współczynnik
transmisji i minimalizujących niepożądane odblaski, 1 powłokę hydrofobowymi, dzięki którym woda na powierzchni filtra nie
tworzy plam, lecz łatwe do usunięcia krople, a brud, pył czy kurz osadzają się znacznie wolniej oraz 1 powłokę antystatyczną
utrzymującą brud i kurz z dala od filtra. Filtry z serii EXUS podiadają rewelacyjne paramerty transmisji światła oraz
współczynnika odbicia a teflon nałożony na gwint zapewnia łatwe i proste zakładanie i zdejmowanie filtra z obiektywu

 

Seria Marumi EXUS wyróżnia się:

Ultraniski wpółczynnik odbicia: Poniżej 0,2% minimalizuje odbicie powierzchniowe, by wspomóc działanie
obiektywu.
Powłoka hydrofobowa sprawia, że woda osadza się na powierzchni filtra w postaci łatwych do usunięcia kropel.
Powłoka przeciw-tłuszczowa chroni przed różnymi plamami, w tym śladami palców.
Powłoka antystatyczna  uniemożliwia utrzymywanie się brudu i kurzu.
Wyczerniony brzeg szkła dodatkowo zabezpiecza przed blikami powstałymi we wnętrzu filtra.
Ultra-cienki pierścień - wąska ramka pierścienia ogranicza winietowanie.
Satynowe wykończenie minimalizuje odbicia.
Knurling, radełkowanie na pieścieniu poprawia komfort użytkowania.
Brzegi blokujące światło - specjalnie zaprojektowany pierścień zapobiega utracie jakości obrazu.

Japońska jakość!
Firma posiada swoją siedzibę w Tokio i fabrykę w Nagano, co ma znaczny wpływ na jakość dostarczanych produktów i
pozycjonuje je w samej czołówce producentów filtrów. W 2013 roku pojawiła się najbardziej zaawansowana linia EXUS
pozwalająca na uzyskanie wysokiej rozdzielczości i doskonałych kolorów.

Specyfikacja
Współczynnik przenikania światła jest o 30% wyższy niż w przypadku konwencjonalnych filtrów polaryzacyjnych.
Wyczerniony brzeg zabezpieczający przed blikami od promieni słonecznych.
Powłoka antystatyczna chroni przed elektryczności antystatyczna.
Powłoka hydrofobowa chroni przed wilgocią.
Powłoka odporna na tłuste plamy.
Uszlachetnione hydrofobowymi powłokami ułatwia czyszczenie i pielęgnację szkła.
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